ＢＳ栃木第124号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年１月28日

団委員長　様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
理事長　白　澤　嘉　宏（公印省略）

日本連盟発信２０２１（令和３年度）「ともに進もう（ひとり親家庭等応援）助成プログラム」新規募集について（案内）

　別紙の通り日本連盟より発信されました、2021年度「ともに進もう（ひとり親家庭等応援）助成プログラム」新規申込の案内をお送りいたします。
申込受付期間、応募資格をご確認くださいまして、様式①様式②を県連盟にお送りください。
団内にてお取組みの程お願い申し上げます。

■担当委員会　組織広報委員会
・　組織広報委員長　　古川和男
栃木県連盟事務局
☎028-621-9800　FAX　028-678-3307
　メール：bstochig@m14.alpha-net.ne.jp